Resultatlista
5-ars jubilerande
SMACK-tempot
2009-05-01

Klass Flickor Nyborjare 10 ar.
Distans: 1 km, Snitthast: 32,7 km/tim.

Plc Nr Namn Forening

1 1 WULFF Sophie Sigtuna Méarsta Arlanda CK
Anmalda: 1
Startande: 1

Klass Flickor 11-12 &r.
Distans: 5 km, Snitthast: 15,8 km/tim.

Plc Nr Namn Forening

1 2 OLSSON Tilde Féreningen Aktiv Cykel Tierp
Anmalda: 1
Startande: 1

Klass Pojkar Nyborjare 10 ar.
Distans: 1 km, Snitthast: 35,3 km/tim.

Plc Nr Namn Forening

1 3  WULFF Oskar Sigtuna Méarsta Arlanda CK
Anmalda: 1
Startande: 1

Klass Pojkar 11-12 ar.
Distans: 5 km, Shnitthast: 26,0 km/tim.

Plc Nr Namn Forening

1 204 WESTMAN Adam Féreningen Aktiv Cykel Tierp
Anmalda: 1
Startande: 1

Klass Pojkar 13-14 ar.
Distans: 10 km, Snitthast: 37,2 km/tim.

Plc Nr Namn Forening
1 8 GREBERG Joel Fredrikshofs IF CK
2 4 NORLING Emil Foreningen Aktiv Cykel Tierp

Tid
19:02,8

Tid
11:32,8

Tid
16:09,3
17:32,6

Diff

Diff

Diff

1:23,3

for alla



3 6 LARSEN Preben Fredrikshofs IF CK

4 7 RAHME Joel Sigtuna Mérsta Arlanda CK
5 AGEBORG Linus Kungsors SK
Anmalda: 5
Startande: 4
Utgaétt: 1

Klass Flickor 13-14 ar.
Distans: 10 km, Snitthast: 30,4 km/tim.

Plc Nr Namn Forening
1 10 KARLSSON Marie Upplands Vasby MTB-klubb
2 11 PERSSON Julia Fredrikshofs IF CK
Anmalda: 2
Startande: 2

Klass Damer Sport.
Distans: 30 km, Snitthast: 33,9 km/tim.

Plc Nr Namn Forening
1 13 SVENSSON Christin IK Fyris

Anmalda: 1

Startande: 1

Klass Damer Elit.
Distans: 30 km, Snitthast: 38,3 km/tim.

Plc Nr Namn Forening

1 15 NILSSON Jenni Sigtuna Méarsta Arlanda CK
Anmalda: 1
Startande: 1

Klass Damer Veteraner 50 ar.
Distans: 30 km, Snitthast: 36,4 km/tim.

Plc Nr Namn Forening
1 20 ANUND Kiristina Mj6lby CK
2 21 LINDMARK Ingrid Fredrikshofs IF CK
3 19 WOLLERT Birgitta Foreningen Aktiv Cykel Tierp
4 18 LINDMARK Ulla Sigtuna Mérsta Arlanda CK
Anmalda: 4
Startande: 4

Klass Damer Veteraner 40 ar.
Distans: 30 km, Snitthast: 38,3 km/tim.

17:34,0
18:32,3
DNS

Tid
19:44,6
21:51,3

Tid
53:03,0

Tid
46:57,9

Tid
49:30,3
50:22,2
55:46,6

1:04:11,0

1:24,7
2:23,0

Diff

2:06,7

Diff

Diff

Diff

0:51,9
6:16,3
14:40,7



Plc Nr Namn Forening
1 26 BERNER Susanne Fredrikshofs IF CK
2 27 KARLSSON Lena Eskilstuna IK
3 24 JEGENSTAM Lotta Fredrikshofs IF CK
4 30 BERNSTROM Lena Fredrikshofs IF CK
5 25 SJODIN Silva Foreningen Aktiv Cykel Tierp
6 28 PERMATZ Pernilla Balsta CK
29 LUNDIN Eva Fredrikshofs IF CK
Anmalda: 7
Startande: 7
Utgaétt: 1

Klass Damer Veteraner 30 ar.
Distans: 30 km, Snitthast: 37,2 km/tim.

Plc Nr Namn Forening
1 33 CALAS Charlotta Fredrikshofs IF CK
2 35 HJELM Susanne Fredrikshofs IF CK
3 34 DORLICH Susanna Vallentuna CK

Anmalda: 3

Startande: 3

Klass Herrar Seniorer.
Distans: 30 km, Snitthast: 45,4 km/tim.

Plc Nr Namn Forening
1 41 STENBRINK Bjorn Eskilstuna IK
2 40 SWAHN Fredrik Sigtuna Méarsta Arlanda CK
3 39 BRANDT Ludwig CK Falken
4 38 GILLE Magnus Fredrikshofs IF CK
5 37 VON WALDEN Christian CK Valhall
Anmalda: 5
Startande: 5

Klass Herrar Veteraner 70 ar.
Distans: 30 km, Snitthast: 38,8 km/tim.

Plc Nr Namn Forening
1 44 BODIN Anders Luled CK
2 45 JERGEFALK Alf Yngve Lennart Fredrikshofs IF CK
3 49 BERGMAN Per Skara CK
4 47 STHUWEBACK Sune Orestadscyklisterna IF
5 48 LEVERIN Ake Sigtuna Méarsta Arlanda CK
6 46 RONNEFALL Rolf CK Uni
Anmalda: 6

Startande: 6

Tid
46:59,4
47:35,0
48:02,2
48:49,7
50:23,8
50:25,9

DNF

Tid
48:26,4
49:36,8
58:08,5

Tid
39:41,3
42:26,8
44:12.8
46:13,7
48:39,8

Tid
46:23,3
46:44,3
47:20,7
47:30,0
48:29,2
54:07,0

Diff

0:35,6
1:02,8
1:50,3
3:24,4
3:26,5

Diff

1:10,4
9:42,1

Diff

2:45,5
4:31,5
6:32,4
8:58,5

Diff

0:21,0
0:57,4
1:06,7
2:05,9
7:43,7



Klass Herrar Veteraner 65 ar.
Tempolopp fran Odensala till Odensala.
Distans: 30 km, Snitthast: 38,6 km/tim.

Plc Nr Namn Forening
1 53 OLSSON Trond Fredrikshofs IF CK
2 58 JONSSON Ake Eslévs CK
3 54 SJOMAN Tomas Gavle CA
4 55 RISKILA Pentti Sandvikens CK
5 57 POLLAK Tommy Fredrikshofs IF CK
6 59 SJOBERG Johnny Sandvikens CK
7 56 JANSSON Curt Henrik Falu CK
52 NORDGREN Lars Vasteras CK
Anmalda: 8
Startande: 7

Klass Herrar Veteraner 60 ar.

Distans: 30 km, Snitthast: 42,1 km/tim.

Plc Nr Namn Forening
1 63 NILSSON Christer Orestadscyklisterna IF
2 67 JOHANSSON Sonny Orestadscyklisterna IF
3 65 ELBRI Peter Orebrocyklisterna
4 70 JUNEHOLT Lars Erik Sandvikens CK
5 64 NORDIN Lars Ake Sigtuna Méarsta Arlanda CK
6 62 BERGELIN Lars-Goran CSK Ludvika
7 72 SVENSSON Bernt Sigtuna Méarsta Arlanda CK
8 69 ERIKSSON Roland Luled CK
9 66 STROMBERG Nils-Erik Uddevalla CK
10 71 OSTBERG Klas Team Cykelcity
11 68 THOMENIUS Ray Sigtuna Mérsta Arlanda CK
Anmalda: 11
Startande: 11

Klass Herrar Veteraner 55 ar.

Distans: 30 km, Snitthast: 44,2 km/tim.

Plc Nr Namn Forening
1 79 GINGSJO Bengt CK ECI Champion
2 85 PETTERSSON Tommy Vasterds CK
3 75 PETTERSSON Lennart CK ECI Champion
4 77 KLINT Christer Toreboda CK
5 82 TOYRA Goran CK Master
6 83 LITTKE Jan Sigtuna Mérsta Arlanda CK
7 74 GRAVERSEN Finn CK Norrtélje
8 80 OHLSSON Christer Fredrikshofs IF CK
9 78 BONTHA Thord CK Hymer
10 76 GRONBERG Harri Fredrikshofs IF CK
11 84 ELMSATER Per Fredrikshofs IF CK

81

HYSE Lennart

Vasteras CK

Tid
46:36,9
47:19,7
47:35,8
48:00,1
48:22,7
50:28,8
51:10,2

DNS

Tid
42:48,1
43:17,6
43:56,0
44:29,0
44:55,7
44:56,2
45:12,5
45:19,0
45:20,4
47:02,2
57:52,4

Tid
40:41,6
41:56,3
42:13,6
42:42.7
44:06,4
44:44.4
44:51,0
47:08,9
47:12,1
48:34,6
53:48,8

DNS

Diff

0:42,8
0:58,9
1:23,2
1:45,8
3:51,9
4:33,3

Diff

0:29,5
1:07,9
1:40,9
2:07,6
2:08,1
2:24,4
2:30,9
2:32,3
4:141
15:04,3

Diff

1:14,7
1:32,0
2:01,1
3:24,8
4:02,8
4:09,4
6:27,3
6:30,5
7:53,0
13:07,2



Anmalda:

Startande:

Utgatt:

Klass Herrar Veteraner 50 ar.
: 30 km, Snitthast: 44,2 km/tim.

Distans
Plc Nr
1 101
2 9%
3 99
4 95
5 91
6 87
7 96
8 97
9 90
10 86
11 98
12 89
13 93
14 88
92
100
Anmalda:
Startande:
Utgatt:

Klass Herrar Veteraner 40 ar.

12
11

Namn

GILLBERG Lars Lennart
TROELL Torbjorn
DORSCH Hékan
LIJUNGQVIST Mikael
GRAFSTROM Hans
AXLUND Per-Anders
LUNDIN Claes
ERIKSSON Anders
SALEN Anders
NORDSTROM Ola
JOHNSSON Héakan
TRYGGED Sven
HELLBLOM Anders
ENG Lennart
ANUND Roger
WOXBERG Stig

16
14
2

Forening

Fredrikshofs IF CK

CK ECI Champion

CK ECI Champion
Mélndals CK

CK Uni

Ski-bike & Run Sport Club
Fredrikshofs IF CK

CK Antilopen

CK Dainon

Balsta CK

Sigtuna Marsta Arlanda CK
Sigtuna Méarsta Arlanda CK
Sigtuna Mérsta Arlanda CK
Skara CK

Mjolby CK

Luled CK

Distans: 30 km, Snitthast: 44,2 km/tim.

Plc Nr

O©CoOo~NOOUTA,WNPE

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

147
148
122
112
153
127
133
110
128
149
146
114
121
131
123
116
105
125
104
111
130

Namn
STENGARD Stefan
PERSSON Lars
SJOKVIST Mikael
WATTVIL Peter
SARENMARK Jan
ERIKSSON Mats-Ola
SKOG Magnus
LANDGREN Par-Anders
KIERECK Frank
WAHLQVIST Marcus
FAGRELL Niclas
KARLSSON Inge
BERGGREN Martin
COLLANDER Martin
MARTENSSON Per
ALMGREN Richard
KUHL Stefan
UPPSTROMER Joakim
DE JAGER Torbjérn
SEMART Goéran
FERNEMAN Jan

Forening

CK Dainon

Fredrikshofs IF CK
Orebrocyklisterna
Fredrikshofs IF CK
Brudpiga RK

Eskilstuna IK

Sandvikens CK
Orebrocyklisterna
Orebrocyklisterna
Hisingens CK

Sigtuna Méarsta Arlanda CK
Foreningen Aktiv Cykel Tierp
Eskilstuna IK

Mélndals CK

Svanesunds GIF

Sigtuna Méarsta Arlanda CK
Team CK Cyklig

CK Uni

Team CK Cyklig

CK Crescendo Velo
Fredrikshofs IF CK

Tid
40:44,3
41:39,2
41:50,9
43:58,9
44:20,3
44:31,4
44:42 5
45:17,0
45:25,7
45:30,7
45:47,6
46:29,2
46:45,9
47:41,3

DNS

Tid
40:43,8
40:52,2
41:38,0
41:39,8
41:55,7
42:09,2
42:16,1
42:20,5
42:22.,6
42:28.1
42:38,9
42:45,6
42:47.6
42:52.1
43:00,5
43:01,2
43:18,1
43:21,4
43:28,9
43:57,5
44:02,0

Diff

0:54,9
1:06,6
3:14,6
3:36,0
3:47,1
3:58,2
4:32,7
4:41,4
4:46,4
5:03,3
5:44.9
6:01,6
6:57,0

Diff

0:08,4
0:54,2
0:56,0
1:11,9
1:25,4
1:32,3
1:36,7
1:38,8
1:44,3
1:55,1
2:01,8
2:03,8
2:08,3
2:16,7
2:17,4
2:34,3
2:37,6
2:45,1
3:13,7
3:18,2



22 120
23 109
24 115
25 152
26 137
27 126
28 117
29 143
30 129

141
32 108
33 119
34 144
35 113
36 139
37 142
38 124
39 145
40 132
41 136
42 103
43 183
44 154
45 140
46 106
47 134
48 155
49 138
50 182

107

118

135

150

151

Anmalda:

Startande:

Utgaétt:

OLSSON Anders
HOGBERG Roland
SJOBERG Bazze
JONSSON Mikke
DORLICH Peter
ELTESTER Friedrich
KIVIKOSKI Jukka
OLSSON Jérgen
MATTISSON Johannes
GERHARDSSON Johan
SODERLUND Niclas
GRAHN Anders
RUDAL Lars
ENGSTROM Robert
LINDBLOM Anders
LARSEN Stig
GUNNARSSON Jonas
LINDBLOM Peder
SCRIVNER David
GONZALEZ Gualberto
JONSSON Robert
RASMUSSEN Olof
LUNDGREN Peter
VEZZOLI Franco
OSTERGREN Per
JAEDERFELDT Leif
OLSSON Fritz
LILJEQVIST Dennis
HOGLUND Johan
THYSELL Stefan
NILSSON Mikael
BJORKMAN Pé&r
KARLSSON Peter
JANSSON Peter

55
50
5

Klass Herrar Veteraner 30 ar.
Distans: 30 km, Snitthast: 46,3 km/tim.

Plc Nr
1 177
2 163
3 166
4 162
5 164
6 159
7 172
8 173
9 181
10 158
11 176
12 156
13 171

Namn

JUNEHOLT Marcus
SCOTT David
LINDSTROM Christer
GREIJUS Erik
NYGREN Mats
LINDSTROM Fredrik
GABRIELSSON Robert
NORDQVIST Johan
RAY Colin
CHRISTENSSON Anders
STENMAN Christian
TOMAC Sebastian
OHMAN Mikael

CK Valhall

Sandvikens CK
Sandvikens CK

Team Cykelcity

Vallentuna CK

CK Valhall

Balsta CK

CK Uni

CK Ceres

CK Wheelsucker
Foreningen Aktiv Cykel Tierp
MoIndals CK

CK Valhall

Hisingens CK

Sandvikens CK
Fredrikshofs IF CK
Fredrikshofs IF CK
Sandvikens CK

CK Valhall

Fredrikshofs IF CK

CK Norrtalje

Balsta CK

CK Norrtalje

Sigtuna Mérsta Arlanda CK
Fredrikshofs IF CK

Sigtuna Méarsta Arlanda CK
Foreningen Aktiv Cykel Tierp
Foreningen Aktiv Cykel Tierp
Balsta CK

CK ECI Champion
Fredrikshofs IF CK

Luled CK

CK Valhall

Sandvikens CK

Forening

Foreningen Aktiv Cykel Tierp
CK Norrtalje

CK Uni

CK Valhall

IFK Kiruna

Foreningen Aktiv Cykel Tierp
CK Uni

Team Cykelcity

CK Norrtélje

Team CK Cyklig

Toreboda CK

Fredrikshofs IF CK
Foreningen Aktiv Cykel Tierp

44:10,4
44:11,2
44:35,6
44:40,5
44:54,1
44:55,6
45:00,4
45:12,4
45:14,2

45:21,4
45:227
45:24,7
45:36,4
45:43,0
45:53,1
45:53,9
46:05,6
46:18,9
46:20,0
46:34,2
47:04,5
47:40,0
47:46,3
48:49,9
49:30,2
49:49,0
49:57,7
50:46,6

DNS

Tid
38:54.4
39:48,6
40:00,7
40:59,4
41:03,1
41:04,8
41:53,7
42:00,4
42:27,0
42:35.9
42:39,0
42:40,8
42:59,6

3:26,6
3:27,4
3:51,8
3:56,7
4:10,3
4:11,8
4:16,6
4:28,6
4:30,4

4:37,6
4:38,9
4:40,9
4:52.,6
4:59,2
5:09,3
5:10,1
5:21,8
5:35,1
5:36,2
5:50,4
6:20,7
6:56,2
7:02,5
8:06,1
8:46,4
9:05,2
9:13,9
10:02,8

Diff

0:54,2
1.06,3
2:05,0
2:08,7
2:10,4
2:59,3
3:06,0
3:32,6
3:415
3:44,6
3:46,4
4:05,2



14 161 HIRVONEN Ivan Fredrikshofs IF CK 43:33,7 4:39,3

15 160 WINELL Bjérn CK Uni 43:39,8 4:45 4
16 165 WESTMAN Joakim Foreningen Aktiv Cykel Tierp 43:54,2 4:59,8
17 168 NYSTROM Marcus Sandvikens CK 44:09,9 5:15,5
18 157 NORDIN Jonas Ski-bike & Run Sport Club 44:10,8 5:16,4
19 167 BOSTROM Bjorn Fredrikshofs IF CK 45:08,4 6:14,0
20 174 LINDBLOM Mattias Sandvikens CK 45:12,3 6:17,9
21 175 |1JKEMA Jolle Sodertélje CK 45:21,7 6:27,3
22 170 EHRNSTROM Tony Orebrocyklisterna 47:19,9 8:25,5
23 180 GIDESSON Thommy Sandvikens CK 47515 8:57,1
24 179 HOLT Martin Fredrikshofs IF CK 48:06,3 9:11,9
25 178 BJORNSTROM Mikael Spéarvagen CF 49:26,8 10:32,4
169 PETRUSSON Jonas CK Crescendo Velo DNS
Anmalda: 26
Startande: 25
Utgatt: 0

Kommuniké

161 & 166 fick nya starttider pa grund av tekniska problem vid start. Detta redovisades forst inte i
resultatlistorna. Justeringen &r med i denna redovisning.

Leif Jaederfeldt



